
Uchwała Nr 0007.XII.98.2019

Rady Gminy Suchy Dąb

z dnia 30 września 2019 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na  2019 rok

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje:

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.IV.29.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w

sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy Suchy Dąb na  2019 rok  dokonuje  się  następujących

zmian:

1) Określone  w  §  1  dochody  budżetu  gminy  zwiększa  się  do  kwoty  26.054.644,87  zł,

w tym dochody bieżące zwiększa się do kwoty 23.226.124,87 zł  a dochody majątkowe

zwiększa się  do kwoty  2.828.520,00 zł  -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej

uchwały.

2) Określone  w  §  2  wydatki  budżetu  gminy  zwiększa  się   do  kwoty  28.946.626,11 zł,

w tym wydatki bieżące zwiększa  się  do kwoty 22.497.713,16 zł, a wydatki majątkowe

zmniejsza się do kwoty  6.448.912,95 zł - zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej

uchwały.

3) Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszej uchwały.

    §  2.   Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Suchym Dębie.

                                                                                                                      PRZEWODNICZĄCA
                                                                                                                         RADY GMINY

                                                                                               /-/ Małgorzata Cyra
Przewodnicząca Rady Gminy



Uzasadnienie:

1. Dokonuje się zmian w  planie  dochodów i wydatków w budżecie gminy na 2019 rok  o kwotę

170.224,00 zł, w tym:

 o kwotę 2.000,00 zł w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu odsetek,

 o kwotę  25.000,00  zł  w związku z   większymi  niż  planowano  wpływami  z  podatku  od

czynności cywilnoprawnych,

 o kwotę 99.152,00 zł w związku ze zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej na

2019 rok z przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli,

 o  kwotę  40.572,00  zł  z  tytułu  zwiększenia  planu  dotacji  w  związku  ze  zwrotem części

wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w roku 2018,

 o kwotę 3.500,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej na dofinansowanie zakupu 2

kpl. ubrań specjalnych oraz 5 szt. hełmów bojowych dla OSP Suchy Dąb.

2. Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków majątkowych polegających na: 

 zmniejszeniu wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2019 rok o kwotę 53.595,00

zł. w dziale: 600 (transport i łączność), 630 (Turystyka), 900 (gospodarka komunalna i

ochrona środowiska) oraz w dziale 921 (kultura i ochrona dziedzictwa narodowego),

 przesunięciu  środków  w  ramach  wydatków  majątkowych  w  kwocie  60.000,00  zł  z

zadania   Wymiana  kotła  CO  na  gazowy  w  Szkole  Podstawowej  w  Suchym  Dębie,

Koźlinach i  Grabiny-Zameczek na zadanie  Przebudowa ul.  Sportowej w miejscowości

Suchy Dąb. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków bieżących polegających na:

 zmniejszeniu środków w dziale 010 (rolnictwo i łowiectwo) o kwotę 3.000,00 zł,

 zwiększeniu środków w dziale 400 (wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,

gaz i wodę) o kwotę 51.372,00 zł,

 zwiększeniu środków w dziale  757 (obsługa długu publicznego) o kwotę 9.000,00 zł,

 zwiększeniu środków w dziale 750 (administracja publiczna) o kwotę 18.720,00 zł,

 zmniejszeniu  środków  w  dziale  754  (Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona

przeciwpożarowa) o kwotę 2.000,00 zł,

 zwiększeniu środków w dziale 854 (edukacyjna opieka wychowawcza) o kwotę 2.010,00

zł,

 zwiększeniu środków w dziale 900 (gospodarka komunalna i ochrona środowiska) 

o kwotę 119.175,00 zł na oświetlenie ulic,

 zmniejszeniu środków w dziale 921 (kultura i ochrona dziedzictwa narodowego) o kwotę

47.500,00 zł,

 zmniejszeniu środków w dziale 926 (kultura fizyczna) o kwotę 16.000,00 zł.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji   założonych zadań w roku

bieżącym i zostały pozytywnie zaakceptowane przez Komisję Budżetowo – Gospodarczą. 


	Uchwała Nr 0007.XII.98.2019
	PRZEWODNICZĄCA
	/-/ Małgorzata Cyra Przewodnicząca Rady Gminy

